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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 80 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 1 DÓSA Dániel TÖREKVÉS SE HUN
2 2 SZEMES Gergõ FTC HUN
3 3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS SE HUN
4 4 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS SE HUN
5 5 NÉMETH András BHSE HUN
6 6 NEDELJKOVIC Mateja UTE HUN
7 7 BELLOVICZ Gábor BHSE HUN
8 8 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS SE HUN
9 9 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS SE HUN

10 10 KISS Dániel Róbert TÖREKVÉS SE HUN
11 11 MACHEK Vincze BHSE HUN
12 12 HORVÁTH Soma FTC HUN
13 13 KÁLI András BUDAKALÁSZ HUN
14 14 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
15 15 NAGY Balázs TÖREKVÉS SE HUN
16 16 MOLNÁR Martin TUS HUN
17 17 LISZKAI Tamás BHSE HUN
18 18 KOVÁCS Gergely TÖREKVÉS SE HUN
19 19 INSPERGER Sámuel BUDAKALÁSZ HUN
20 20 TABAJDI Zsombor BHSE HUN
21 21 SKORKA Csongor FTC HUN
22 22 RUBIN Mattia TUS HUN
23 23 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE HUN
24 24 KOROM Erik TÖREKVÉS SE HUN
25 25 MADURA Máté FTC HUN
26 26 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS SE HUN
27 27 BALOGH Boldizsár UTE HUN
27 27 TÓTH Bence TÖREKVÉS SE HUN
29 29 BEKE Vince FTC HUN
30 30 MÉSZÁROS Tamás UTE HUN
31 31 BÍRÓ-KAPOSI Péter TERÉZVÁROS HUN
32 32 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
33 33 BÁNYIK Benjámin HALÁSZTELKI BSE HUN
33 33 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
35 35 BABANICS Gergely BHSE HUN
36 36 TAKÁCS Kornél BHSE HUN
37 37 HÁRI Máté BUDAKALÁSZ HUN
38 38 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
39 39 GÁL Botond FTC HUN
40 40 HORVÁTH Keán FTC HUN
41 42 KUBA Vencel SZTE-VK HUN
42 44 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
43 46 CSÁK Attila UTE HUN
43 46 NAGY Bence Balázs MAFC HUN
45 48 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE HUN
45 48 TÓTH Barnabás FTC HUN
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 80 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
47 51 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
48 52 HANZL András József TUS HUN
49 53 MENDREY Tamás UTE HUN
50 55 PÓRFY Tamás MTK BUDAPEST HUN
51 56 DICZHÁZI Dániel MAFC HUN
51 56 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE HUN
51 56 TÓTH Zsombor FTC HUN
54 60 DR VÁRADI Márton UTE HUN
55 61 GLATT Andor UTE HUN
55 61 VALICSEK Péter MTK BUDAPEST HUN
57 63 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
57 63 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE HUN
57 63 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE HUN
57 63 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BSE HUN
57 63 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BSE HUN
57 63 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE HUN
57 63 KARÁCSONYI Simon BHSE HUN
57 63 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS SE HUN
57 63 SZILASSY Bence HALÁSZTELKI BSE HUN
66 79 NAGY Szilárd TÖREKVÉS SE HUN
67 81 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS SE HUN
68 86 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
68 86 KOVÁCS Richárd MAFC HUN
68 86 SÖTÉT Áron QPAC BENCÉS DSE HUN
68 86 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
72 BÁBA Csanád SZTE-VK HUN
72 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE HUN
72 FÁBIÁN Dániel SZTE-VK HUN
72 FRIEDRICH Bulcsú GYULA HUN
72 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE HUN
72 NAGY Soma SZTE-VK HUN
72 OROVECZ Gergely BHSE HUN
72 PATAKI Zoltán ZVE HUN
72 SOÓS Márton Levente BHSE HUN
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

80 vívó

1 csoportforduló

80 vívó
12 csoport (8 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
60 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 60 vívó

Direct tableau
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    12:00    Pást 1
Versenybíró : GONCALVES Marco  BHSE

GY/M ind. AT RG
DÓSA Dániel TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
KOVÁCS Richárd MAFC  0  4  1  1  0  2 0.000 -22 8 7
PÓRFY Tamás MTK BUDAPEST  2  V  V  V  V  2 0.667 7 24 3
MADURA Máté FTC  3  V  2  3  V  1 0.333 -5 19 5
HANZL András József TUS  3  V  1  V  V  3 0.500 0 22 4
OROVECZ Gergely BHSE  0  V  0  3  3  1 0.167 -13 12 6
BALOGH Boldizsár UTE  2  V  V  V  V  V 0.833 13 27 2

Csoport szám 2    12:00    Pást 2
Versenybíró : DELI Dóra  BHSE

GY/M ind. AT RG
DICZHÁZI Dániel MAFC  1  2  2  0  V 0.200 -13 10 6
SZEMES Gergõ FTC  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
BÁBA Csanád SZTE-VK  V  0  2  1  4 0.200 -10 12 5
BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE  V  0  V  V  V 0.800 5 20 2
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  3  V  2  3 0.400 2 18 3
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  3  0  V  4  V 0.400 -5 17 4

Csoport szám 3    12:00    Pást 3
Versenybíró : SZELEI István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE  V  V  1  0  3  4 0.333 -9 18 5
SOÓS Márton Levente BHSE  4  2  1  1  1  1 0.000 -20 10 7
BÁN István BUDAKALÁSZ  3  V  0  0  4  3 0.167 -12 15 6
TÓTH Gergely TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
MENDREY Tamás UTE  V  V  V  1  4  V 0.667 12 25 3
BEKE Vince FTC  V  V  V  1  V  V 0.833 7 26 2
RUBIN Mattia TUS  V  V  V  0  2  2 0.500 -4 19 4

Csoport szám 4    12:00    Pást 4
Versenybíró : FEKETE Gábor 

GY/M ind. AT RG
MAKK Balázs TÖREKVÉS SE  V  V  2  4  V  3 0.500 4 24 3
SÖTÉT Áron QPAC BENCÉS DSE  1  0  0  1  4  2 0.000 -22 8 7
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE  1  V  3  2  V  2 0.333 -4 18 5
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
TÓTH Barnabás FTC  V  V  V  2  3  2 0.500 0 22 4
TABAJDI Zsombor BHSE  3  V  2  2  V  1 0.333 -9 18 6
BÍRÓ-KAPOSI Péter TERÉZVÁROS  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    12:00    Pást 5
Versenybíró : VARGA Katalin  BHSE

GY/M ind. AT RG
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS SE  V  4  3  1  3  V 0.333 -1 21 5
FRIEDRICH Bulcsú GYULA  1  0  0  0  0  0 0.000 -29 1 7
NÉMETH András BHSE  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 2
KOROM Erik TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
CSÁK Attila UTE  V  V  2  0  0  V 0.500 -3 17 4
SKORKA Csongor FTC  V  V  1  2  V  V 0.667 8 23 3
VALICSEK Péter MTK BUDAPEST  1  V  2  3  4  2 0.167 -8 17 6

Csoport szám 6    12:00    Pást 6
Versenybíró : BALOGH Réka 

GY/M ind. AT RG
NAGY Szilárd TÖREKVÉS SE  V  2  2  4  2  V 0.333 -3 20 5
RAKONCZAI Csaba BHSE  0  V  V  V  3  V 0.667 0 23 3
NEDELJKOVIC Mateja UTE  V  4  V  V  V  V 0.833 20 29 1
KOVÁCS Gergely TÖREKVÉS SE  V  4  0  4  1  V 0.333 -5 19 6
NAGY Bence Balázs MAFC  V  3  0  V  4  V 0.500 -4 22 4
TÓTH Zsombor FTC  V  V  1  V  V  V 0.833 10 26 2
FÁBIÁN Dániel SZTE-VK  3  2  1  2  3  1 0.000 -18 12 7

Csoport szám 7    12:00    Pást 7
Versenybíró : BAKÓ Tamás  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC  V  V  4  1  2  2 0.333 -5 19 6
DR VÁRADI Márton UTE  1  4  1  0  3  0 0.000 -21 9 7
SZILASSY Bence HALÁSZTELKI BSE  3  V  V  V  3  3 0.500 -2 24 4
ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  4  2  3  4 0.333 -2 23 5
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI  V  V  3  V  0  V 0.667 8 23 3
NAGY Balázs TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 1
BELLOVICZ Gábor BHSE  V  V  V  V  2  V 0.833 9 27 2

Csoport szám 8    12:00    Pást 8
Versenybíró : SZABADOS Gábor  FTC

GY/M ind. AT RG
INSPERGER Sámuel BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS SE  4  V  V  V  V  V 0.833 20 29 2
PATAKI Zoltán ZVE  4  1  V  3  4  2 0.167 -9 19 6
KARÁCSONYI Simon BHSE  1  1  3  0  1  0 0.000 -24 6 7
BÁNYIK Benjámin HALÁSZTELKI BSE  2  1  V  V  1  V 0.500 -1 19 4
KUBA Vencel SZTE-VK  3  0  V  V  V  1 0.500 -2 19 5
GLATT Andor UTE  3  1  V  V  2  V 0.500 3 21 3
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 9    12:00    Pást 9
Versenybíró : GASPARIN János  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE  0  1  0  V  3  V 0.333 -12 14 6
LISZKAI Tamás BHSE  V  V  4  V  V  2 0.667 14 26 2
HORVÁTH Keán FTC  V  1  0  V  V  2 0.500 -4 18 4
FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE  4  0  3  1  4  1 0.000 -17 13 7
DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE  V  1  3  0  V  1 0.333 -12 15 5
HÁRI Máté BUDAKALÁSZ  2  V  V  4  V  V 0.667 10 26 3

Csoport szám 10    12:00    Pást 10
Versenybíró : NEHÉZ Denis  UTE

GY/M ind. AT RG
KRISTÓF Márton TÖREKVÉS SE  3  3  V  2  V 0.400 -1 18 4
KISS Dániel Róbert TÖREKVÉS SE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
GÁL Botond FTC  V  3  V  V  V 0.800 7 23 2
BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE  1  0  3  3  4 0.000 -14 11 6
MOLNÁR Martin TUS  V  3  4  V  V 0.600 5 22 3
BABANICS Gergely BHSE  3  1  1  V  2 0.200 -12 12 5

Csoport szám 11    12:00    Pást 11
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ  1  V  1  2  2 0.200 -13 11 6
MACHEK Vincze BHSE  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
NAGY Soma SZTE-VK  4  1  2  V  0 0.200 -12 12 5
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI  V  3  V  V  V 0.800 13 23 1
CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BSE  V  2  4  0  2 0.200 -9 13 4
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS SE  V  V  V  2  V 0.800 10 22 3

Csoport szám 12    12:00    Pást 12
Versenybíró : WEISZ Tamás  UTE

GY/M ind. AT RG
BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BSE  1  2  1  1  1 0.000 -19 6 6
ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI  V  3  V  0  2 0.400 -3 15 4
TAKÁCS Kornél BHSE  V  V  V  2  3 0.600 4 20 3
TÓTH Bence TÖREKVÉS SE  V  2  2  1  1 0.200 -10 11 5
KÁLI András BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  2 0.800 13 22 2
HORVÁTH Soma FTC  V  V V4  V  V 1.000 15 24 1
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 80 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS SE 1.000 26 30 továbbjut
2 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS SE 1.000 21 30 továbbjut
3 SZEMES Gergõ FTC 1.000 21 25 továbbjut
4 DÓSA Dániel TÖREKVÉS SE 1.000 20 30 továbbjut
5 KOROM Erik TÖREKVÉS SE 1.000 18 30 továbbjut
5 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS SE 1.000 18 30 továbbjut
7 KISS Dániel Róbert TÖREKVÉS SE 1.000 15 25 továbbjut
8 HORVÁTH Soma FTC 1.000 15 24 továbbjut
9 INSPERGER Sámuel BUDAKALÁSZ 1.000 13 30 továbbjut

10 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS SE 0.833 20 29 továbbjut
10 NEDELJKOVIC Mateja UTE 0.833 20 29 továbbjut
12 NÉMETH András BHSE 0.833 15 29 továbbjut
13 NAGY Balázs TÖREKVÉS SE 0.833 13 29 továbbjut
14 BÍRÓ-KAPOSI Péter TERÉZVÁROS 0.833 13 28 továbbjut
15 BALOGH Boldizsár UTE 0.833 13 27 továbbjut
16 TÓTH Zsombor FTC 0.833 10 26 továbbjut
17 BELLOVICZ Gábor BHSE 0.833 9 27 továbbjut
18 BEKE Vince FTC 0.833 7 26 továbbjut
19 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.800 13 23 továbbjut
20 KÁLI András BUDAKALÁSZ 0.800 13 22 továbbjut
21 MACHEK Vincze BHSE 0.800 11 23 továbbjut
22 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS SE 0.800 10 22 továbbjut
23 GÁL Botond FTC 0.800 7 23 továbbjut
24 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE 0.800 5 20 továbbjut
25 LISZKAI Tamás BHSE 0.667 14 26 továbbjut
26 MENDREY Tamás UTE 0.667 12 25 továbbjut
27 HÁRI Máté BUDAKALÁSZ 0.667 10 26 továbbjut
28 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.667 8 23 továbbjut
28 SKORKA Csongor FTC 0.667 8 23 továbbjut
30 PÓRFY Tamás MTK BUDAPEST 0.667 7 24 továbbjut
31 RAKONCZAI Csaba BHSE 0.667 0 23 továbbjut
32 MOLNÁR Martin TUS 0.600 5 22 továbbjut
33 TAKÁCS Kornél BHSE 0.600 4 20 továbbjut
34 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE 0.500 4 24 továbbjut
35 GLATT Andor UTE 0.500 3 21 továbbjut
36 HANZL András József TUS 0.500 0 22 továbbjut
36 TÓTH Barnabás FTC 0.500 0 22 továbbjut
38 BÁNYIK Benjámin HALÁSZTELKI BSE 0.500 -1 19 továbbjut
39 SZILASSY Bence HALÁSZTELKI BSE 0.500 -2 24 továbbjut
40 KUBA Vencel SZTE-VK 0.500 -2 19 továbbjut
41 CSÁK Attila UTE 0.500 -3 17 továbbjut
42 NAGY Bence Balázs MAFC 0.500 -4 22 továbbjut
43 RUBIN Mattia TUS 0.500 -4 19 továbbjut
44 HORVÁTH Keán FTC 0.500 -4 18 továbbjut
45 MÉSZÁROS Tamás UTE 0.400 2 18 továbbjut
46 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS SE 0.400 -1 18 továbbjut
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 80 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
47 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.400 -3 15 továbbjut
48 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.400 -5 17 továbbjut
49 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS SE 0.333 -1 21 továbbjut
50 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -2 23 továbbjut
51 NAGY Szilárd TÖREKVÉS SE 0.333 -3 20 továbbjut
52 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 0.333 -4 18 továbbjut
53 KOVÁCS Gergely TÖREKVÉS SE 0.333 -5 19 továbbjut
53 MADURA Máté FTC 0.333 -5 19 továbbjut
53 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.333 -5 19 továbbjut
56 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE 0.333 -9 18 továbbjut
56 TABAJDI Zsombor BHSE 0.333 -9 18 továbbjut
58 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE 0.333 -12 15 továbbjut
59 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE 0.333 -12 14 továbbjut
60 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BSE 0.200 -9 13 továbbjut
61 BÁBA Csanád SZTE-VK 0.200 -10 12 kiesõ
62 TÓTH Bence TÖREKVÉS SE 0.200 -10 11 kiesõ
63 BABANICS Gergely BHSE 0.200 -12 12 kiesõ
63 NAGY Soma SZTE-VK 0.200 -12 12 kiesõ
65 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ 0.200 -13 11 kiesõ
66 DICZHÁZI Dániel MAFC 0.200 -13 10 kiesõ
67 VALICSEK Péter MTK BUDAPEST 0.167 -8 17 kiesõ
68 PATAKI Zoltán ZVE 0.167 -9 19 kiesõ
69 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.167 -12 15 kiesõ
70 OROVECZ Gergely BHSE 0.167 -13 12 kiesõ
71 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE 0.000 -14 11 kiesõ
72 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE 0.000 -17 13 kiesõ
73 FÁBIÁN Dániel SZTE-VK 0.000 -18 12 kiesõ
74 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BSE 0.000 -19 6 kiesõ
75 SOÓS Márton Levente BHSE 0.000 -20 10 kiesõ
76 DR VÁRADI Márton UTE 0.000 -21 9 kiesõ
77 KOVÁCS Richárd MAFC 0.000 -22 8 kiesõ
77 SÖTÉT Áron QPAC BENCÉS DSE 0.000 -22 8 kiesõ
79 KARÁCSONYI Simon BHSE 0.000 -24 6 kiesõ
80 FRIEDRICH Bulcsú GYULA 0.000 -29 1 kiesõ
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

oldal 1/2

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS SE

Tableau of 64

64 ---------

33 TAKÁCS Kornél BHSE

32 MOLNÁR Martin TUS 15/14

17 BELLOVICZ Gábor BHSE

48 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 15/8

49 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS SE

16 TÓTH Zsombor FTC 15/12

9 INSPERGER Sámuel BUDAKALÁSZ

56 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE 15/13

41 CSÁK Attila UTE

24 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE 15/7

25 LISZKAI Tamás BHSE

40 KUBA Vencel SZTE-VK 15/3

57 TABAJDI Zsombor BHSE

8 HORVÁTH Soma FTC 15/6

5 KOROM Erik TÖREKVÉS SE

60 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BSE 15/11

37 HANZL András József TUS

28 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 15/6

21 MACHEK Vincze BHSE

44 HORVÁTH Keán FTC 15/13

53 KOVÁCS Gergely TÖREKVÉS SE

12 NÉMETH András BHSE 15/9

13 NAGY Balázs TÖREKVÉS SE

52 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 15/10

45 MÉSZÁROS Tamás UTE

20 KÁLI András BUDAKALÁSZ 15/14

29 SKORKA Csongor FTC

36 TÓTH Barnabás FTC 15/6

61 ---------

4 DÓSA Dániel TÖREKVÉS SE

TÓTH Gergely

Tableau of 32

MOLNÁR Martin
15/8

BELLOVICZ Gábor

TÓTH Zsombor
15/3

BUDAHÁZY Ambrus

BÁLINT Álmos
15/8

LISZKAI Tamás

HORVÁTH Soma
7/6

KOROM Erik

BÖDÕ Péter
15/9

MACHEK Vincze

NÉMETH András
15/2

NAGY Balázs

KÁLI András
15/10

SKORKA Csongor

DÓSA Dániel
15/2

TÓTH Gergely

Tableau of 16

BELLOVICZ Gábor

15/10

BÁLINT Álmos

HORVÁTH Soma

15/6

KOROM Erik

NÉMETH András

15/13

NAGY Balázs

DÓSA Dániel

15/2

TÓTH Gergely

HORVÁTH Soma

NÉMETH András

DÓSA Dániel
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

oldal 2/2

3 SZEMES Gergõ FTC

Tableau of 64

62 ---------

35 GLATT Andor UTE

30 PÓRFY Tamás MTK BUDAPEST 15/3

19 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

46 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS SE 15/4

51 NAGY Szilárd TÖREKVÉS SE

14 BÍRÓ-KAPOSI Péter TERÉZVÁROS 15/14

11 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS SE

54 MADURA Máté FTC 15/3

43 RUBIN Mattia TUS

22 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS SE 15/6

27 HÁRI Máté BUDAKALÁSZ

38 BÁNYIK Benjámin HALÁSZTELKI BSE 15/5

59 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE

6 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS SE 15/6

7 KISS Dániel Róbert TÖREKVÉS SE

58 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE 15/3

39 SZILASSY Bence HALÁSZTELKI BSE

26 MENDREY Tamás UTE 15/7

23 GÁL Botond FTC

42 NAGY Bence Balázs MAFC 15/7

55 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC

10 NEDELJKOVIC Mateja UTE 15/12

15 BALOGH Boldizsár UTE

50 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE 15/5

47 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

18 BEKE Vince FTC 15/7

31 RAKONCZAI Csaba BHSE

34 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE 15/9

63 ---------

2 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS SE

SZEMES Gergõ

Tableau of 32

GLATT Andor
15/6

BAGDÁNY Albert

NAGY Szilárd
15/14

MIHÁLYI Andor

SZALAI Domonkos
15/9

HÁRI Máté

MAIOR Mátyás
15/8

KISS Dániel Róbert

MENDREY Tamás
15/11

GÁL Botond

NEDELJKOVIC Mateja
15/3

BALOGH Boldizsár

BEKE Vince
15/10

MAKK Balázs

FRÛHAUF Benjamin
15/5

SZEMES Gergõ

Tableau of 16

BAGDÁNY Albert

15/6

MIHÁLYI Andor

MAIOR Mátyás

15/12

MENDREY Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

DNF

BALOGH Boldizsár

FRÛHAUF Benjamin

15/14

SZEMES Gergõ

MIHÁLYI Andor

MENDREY Tamás

FRÛHAUF Benjamin
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

oldal 1/1

1 TÓTH Gergely TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

8 HORVÁTH Soma FTC 15/10

5 NÉMETH András BHSE

4 DÓSA Dániel TÖREKVÉS SE 15/3

3 SZEMES Gergõ FTC

6 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS SE 15/9

7 MENDREY Tamás UTE

2 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS SE 15/14

TÓTH Gergely

Elõdöntõ

DÓSA Dániel
DNF

SZEMES Gergõ

FRÛHAUF Benjamin
DNF

DÓSA Dániel

Döntõ

SZEMES Gergõ

15/6
DÓSA Dániel
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Végeredmény (ranglistahely szerint - 80 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz állapot
1 DÓSA Dániel TÖREKVÉS SE HUN
2 SZEMES Gergõ FTC HUN
3 FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS SE HUN DNF
3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS SE HUN DNF
5 HORVÁTH Soma FTC HUN
6 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS SE HUN
7 NÉMETH András BHSE HUN
8 MENDREY Tamás UTE HUN
9 KOROM Erik TÖREKVÉS SE HUN
9 MAIOR Mátyás TÖREKVÉS SE HUN

11 NEDELJKOVIC Mateja UTE HUN DNF
12 NAGY Balázs TÖREKVÉS SE HUN
13 BALOGH Boldizsár UTE HUN
14 BELLOVICZ Gábor BHSE HUN
15 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
16 BÁLINT Álmos TÖREKVÉS SE HUN
17 KISS Dániel Róbert TÖREKVÉS SE HUN
18 TÓTH Zsombor FTC HUN
19 BEKE Vince FTC HUN
20 KÁLI András BUDAKALÁSZ HUN
21 MACHEK Vincze BHSE HUN
22 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS SE HUN
23 GÁL Botond FTC HUN
24 LISZKAI Tamás BHSE HUN
25 HÁRI Máté BUDAKALÁSZ HUN
26 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
26 SKORKA Csongor FTC HUN
28 MOLNÁR Martin TUS HUN
29 MAKK Balázs TÖREKVÉS SE HUN
30 GLATT Andor UTE HUN
31 NAGY Szilárd TÖREKVÉS SE HUN
32 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS SE HUN
33 INSPERGER Sámuel BUDAKALÁSZ HUN
34 BÍRÓ-KAPOSI Péter TERÉZVÁROS HUN
35 PÓRFY Tamás MTK BUDAPEST HUN
36 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
37 TAKÁCS Kornél BHSE HUN
38 HANZL András József TUS HUN
38 TÓTH Barnabás FTC HUN
40 BÁNYIK Benjámin HALÁSZTELKI BSE HUN
41 SZILASSY Bence HALÁSZTELKI BSE HUN
42 KUBA Vencel SZTE-VK HUN
43 CSÁK Attila UTE HUN
44 NAGY Bence Balázs MAFC HUN
45 RUBIN Mattia TUS HUN
46 HORVÁTH Keán FTC HUN
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Felnõtt Férfi Tõr Egyéni Magyar Bajnokság
2020. 12. 18. Gerevich Aladár Sportcsarnok
2020. 12. 19. BOK Csarnok 32-es táblától

Végeredmény (ranglistahely szerint - 80 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz állapot
47 MÉSZÁROS Tamás UTE HUN
48 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS SE HUN
49 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN
50 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
51 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS SE HUN
52 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
53 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE HUN
54 KOVÁCS Gergely TÖREKVÉS SE HUN
54 MADURA Máté FTC HUN
54 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
57 TABAJDI Zsombor BHSE HUN
58 DR. TÖRÖK Tamás Pál UTE HUN
59 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE HUN
60 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BSE HUN

61 BÁBA Csanád SZTE-VK HUN
62 TÓTH Bence TÖREKVÉS SE HUN
63 BABANICS Gergely BHSE HUN
63 NAGY Soma SZTE-VK HUN
65 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
66 DICZHÁZI Dániel MAFC HUN
67 VALICSEK Péter MTK BUDAPEST HUN
68 PATAKI Zoltán ZVE HUN
69 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
70 OROVECZ Gergely BHSE HUN
71 BÁNYIK Natánael Ruben HALÁSZTELKI BSE HUN
72 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BSE HUN
73 FÁBIÁN Dániel SZTE-VK HUN
74 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BSE HUN
75 SOÓS Márton Levente BHSE HUN
76 DR VÁRADI Márton UTE HUN
77 KOVÁCS Richárd MAFC HUN
77 SÖTÉT Áron QPAC BENCÉS DSE HUN
79 KARÁCSONYI Simon BHSE HUN
80 FRIEDRICH Bulcsú GYULA HUN
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